
Selahattin Demirtaş'tan Erdoğan'a sert eleştiri: Asıl bölücü sizsiniz!
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Cumhurbaşkanı Adayı ve HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın seçim konuşmalarında kullandığı 'tek dil, tek tek millet'

söylemini sert sözlerle eleştirdi.

Cumhurbaşkanı Adayı ve HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın seçim çalışmalarında kullandığı dil ve üslubuCumhurbaşkanı Adayı ve HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın seçim çalışmalarında kullandığı dil ve üslubuCumhurbaşkanı Adayı ve HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın seçim çalışmalarında kullandığı dil ve üslubuCumhurbaşkanı Adayı ve HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın seçim çalışmalarında kullandığı dil ve üslubu

sert sözlerle eleştirdi.  "Başbakan Erdoğan'ın 'tek millet, tek dil' sözlerine tepki gösteren Demirtaş, " Asıl terörist kafalı da sizsiniz, asıl bölücü desert sözlerle eleştirdi.  "Başbakan Erdoğan'ın 'tek millet, tek dil' sözlerine tepki gösteren Demirtaş, " Asıl terörist kafalı da sizsiniz, asıl bölücü desert sözlerle eleştirdi.  "Başbakan Erdoğan'ın 'tek millet, tek dil' sözlerine tepki gösteren Demirtaş, " Asıl terörist kafalı da sizsiniz, asıl bölücü desert sözlerle eleştirdi.  "Başbakan Erdoğan'ın 'tek millet, tek dil' sözlerine tepki gösteren Demirtaş, " Asıl terörist kafalı da sizsiniz, asıl bölücü de

sizsiniz" dedi.sizsiniz" dedi.sizsiniz" dedi.sizsiniz" dedi.

Demirtaş'ın konuşmasından bazı satırbaşları:

“Hükümete kalsaydı şimdiye kadar Alevisi, Sünnisi, Türkü, Kürdü, hepsi birbirini boğazlayacak konuma gelirdi Allah korusun. Kim ki bu topraklarda benim dışımda

kimsenin yaşama hakkı yoktur diyorsa asıl bölücü odur.”

''HALKLA BĐRLĐKTE YÖNETECEĞĐZ''''HALKLA BĐRLĐKTE YÖNETECEĞĐZ''''HALKLA BĐRLĐKTE YÖNETECEĞĐZ''''HALKLA BĐRLĐKTE YÖNETECEĞĐZ''

“Hala meydanlarda tek dil tek millet diye geziyorlar. Millet de meydanlarda bunları alkışlıyor. Siz neyi alkışladığınızın farkında mısınız? Tek dil tek millet diyen

Hitler’di. Sen 76 milyonluk bir ülkeye nasıl tek dil, tek milleti dayatabilirsin. Asıl terörist kafalı da sizsiniz, asıl bölücü de sizsiniz. Çok kültür, çok inanç bir arada

yaşayamaz mı? Đlla birbirini kesmesi mi lazım. Đşte cumhurbaşkanlığı seçiminde çizgimiz bu olacaktır.

Tek bir kişi ülkeyi tek başına yönetemez. Ben oraya gelirsem hükümeti de yönetirim, köprüyü de yaparım demek işte bu tekçi anlayışı ifade ediyor. Biz gelirsek halkla

birlikte yöneteceğiz, cumhurbaşkanının, başbakanının yetkilerini azaltıp yetkiyi yerel yönetimlere, halka vereceğiz. Madem ortak vatanımızdır, devlet de, yönetim de

ortak olacaktır. Türkler bu ülkeye hakim olsun diyen de yanlış yapar, Kürtler bu ülkeye hakim olsun diyen de yanlış yapar.”

''HERKES ÖN YARGILARI BĐR KENARA BIRAKSIN''''HERKES ÖN YARGILARI BĐR KENARA BIRAKSIN''''HERKES ÖN YARGILARI BĐR KENARA BIRAKSIN''''HERKES ÖN YARGILARI BĐR KENARA BIRAKSIN''

“Cumhurbaşkanlığı bütün bu hesabın, kitabın görüleceği en büyük fırsattır. Kim neyi savunuyor gün gibi ortadadır. Herkes ön yargıları, devlet söylemini bir kenara

bıraksın. Başımıza yeni bir otoriter, yeni bir totaliter lider lazım değil. Ben tek başıma ülkeyi yönetmeye talibim diyen herkes ülkenin başına felaketler getirmiştir. Bu

zihniyet asla bu topraklarda kalıcı değildir. “

(https://plus.google.com/111139069635417829913)
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